
 

 

 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ №24 

 

18 січня 2022 року       

 

Про надання дозволу Караденіз І.В. 

на вчинення правочину  

на житловий будинок та земельну ділянку 

 

Відповідно до  ст.ст. 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 

12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 

безпритульних дітей», ст. 177 Сімейного кодексу України, п. 67 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою  Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 № 866 (із змінами), заслухавши інформацію начальника служби у 

справах дітей та сім’ї селищної ради, враховуючи подання служби у справах 

дітей та сім’ї селищної ради  від 17.01.2022 № 8 та рішення комісії з питань 

захисту прав дитини від 17.01.2022(протокол № 1) про надання дозволу 

Караденіз І.В. на вчинення правочину нажитловий будинок та земельну 

ділянку, керуючись п. п. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дати дозвіл законному представнику - матері Караденіз Інесі 

Володимирівні, жительці смт Літин, вул. Ринкова, 15, Вінницького району 

Вінницької області, на прийняття в дар на ім’я її малолітньої доньки Коренчук 

Софії Сергіївни, 27.05.2012 року народження, та підписання від її імені 

договору дарування ½ житлового будинку, з прибудовою, господарськими 

будівлями та спорудами, який розташований за адресою: смт Літин, вул. 

Ринкова, 15 Вінницького району Вінницької областіта ½ частки земельної 

ділянки, кадастровий номер 0522455100:00:003:0523. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Мельника В.Б. 

 

 

Селищний голова                                                                            Анатолій БИЧОК 

 

 

 
Виконавець ____________ Оксана ДЖИГУН 

 

Погоджено ____________ Інна ТКАЧУК 


